diemban PT BPR Bank Pemalang (Perseroda) 

sekaligus dalam rangka meningkatkan Net 

Interest Margin Bank. 

- Pertumbuhan DPK difokuskan pada dana pihak 

ketiga terutama deposito dan tabungan dengan 

bunga yang kompetitif sehingga target deposito 

dan tabungan sebesar  Rp63.597.114.137 

(enam puluh tiga miliar, lima ratus sembilan 

puluh tujuh juta, seratus empat belas ribu, 

seratus tiga puluh tujuh rupiah) pada tahun 

2025. 

- Memperkuat kemampuan SDM dengan 

penekanan pada peningkatan profesionalisme, 

produktifitas dan integritas SDM terutama yang 

berkaitan dengan aktivitas perkreditan.  

- Memperbaiki rasio pendapatan dan biaya 

(BOPO).